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135 02/07/2021 BOLLACI MARIA LARISSA 567.86 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

136 02/07/2021 GERMANOTTA PATRIZIA 298.36 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

137 02/07/2021 LEONE GIUSEPPINA 596.74 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

138 02/07/2021 LIMINA LUIGI 351.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

139 02/07/2021 LO SARDO RINALDO 175.65 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

140 02/07/2021 RUNDO SOTERA GIUSEPPE 1044.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

141 02/07/2021 BOLLACI MARIA LARISSA 131.12 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

142 02/07/2021 GERMANOTTA PATRIZIA 137.79 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

143 02/07/2021 LO SARDO RINALDO 108.16 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

144 02/07/2021 RUNDO SOTERA GIUSEPPE 137.79 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

145 02/07/2021 BALDANZA PATRIZIA 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

146 02/07/2021 DI COSTA MARIA CONCETTA 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

147 02/07/2021 FOSCARINI SERGIO 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

148 02/07/2021 NICOLOSI TERESA 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

149 02/07/2021 RUNDO SOTERA GIUSEPPE 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

150 02/07/2021 SCAGLIONE PATRIZIA 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

151 02/07/2021 SCAVONE BENEDETTO 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

152 02/07/2021 TOMASI MORGANO TERESA RITA 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

153 02/07/2021 CONDURSO MARIA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

154 02/07/2021 CRIMALDI ANTONIA MARIA RITA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

155 02/07/2021 CURRO' MARIA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

156 02/07/2021 LIPARI GIORGIA MARIA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

157 02/07/2021 NICOLOSI TERESA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

158 02/07/2021 PORTALE VALERIA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

159 02/07/2021 TODARO SILVANA BENEDETTA 764.04 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

160 02/07/2021 CONDURSO MARIA 254.68 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

161 02/07/2021 FOSCARINI SERGIO 254.68 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

162 02/07/2021 NICOLOSI TERESA 509.35 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva
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163 02/07/2021 PORTALE VALERIA 509.35 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

164 02/07/2021 RUNDO SOTERA GIUSEPPE 254.68 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

165 02/07/2021 BOLLACI MARIA LARISSA 941.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

166 02/07/2021 GERMANOTTA PATRIZIA 416.82 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

167 02/07/2021 LEONE GIUSEPPINA 847.72 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

168 02/07/2021 ADAMO ANNA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

169 02/07/2021 CANNISTRACI VINCENZO 48.09 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

170 02/07/2021 CARCIONE FRANCESCO 41.45 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

171 02/07/2021 DI PANE MASI GIUSEPPE 58.03 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

172 02/07/2021 FALCO SCAMPITILLA SANTO 24.87 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

173 02/07/2021 LA FACE ELISA 173.10 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

174 02/07/2021 LAZZARO MARIELLA 99.48 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

175 02/07/2021 LO SARDO RINALDO 115.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

176 02/07/2021 MARRA EUGENIA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

177 02/07/2021 MESSINESE FRANCO 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

178 02/07/2021 PARAFIORITI GIUSEPPINA 115.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

179 02/07/2021 PETROLO MARIA CARLA 66.32 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

180 02/07/2021 RAFFAELE SALVATORE 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

181 02/07/2021 VISCONTI SIMONA 58.03 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

182 02/07/2021 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 24.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

183 02/07/2021 COMEG S.P.A. 687.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

184 02/07/2021 COMEG S.P.A. 134.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

185 06/07/2021 ERARIO Dello Stato- IVA 131.99 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

186 06/07/2021 ERARIO Dello Stato- IVA 143.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

187 06/07/2021 ERARIO Dello Stato- IVA 253.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

188 06/07/2021 ERARIO Dello Stato- IVA 484.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

189 06/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 205.25 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

190 06/07/2021 INPDAP Fondo Credito 7.11 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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191 06/07/2021 INPDAP Fondo Pensioni 671.43 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

192 06/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 566.88 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

193 06/07/2021 IRAP REGIONE 172.95 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

194 06/07/2021 INPDAP Fondo Credito 5.24 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

195 06/07/2021 INPDAP Fondo Pensioni 493.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

196 06/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 534.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

197 06/07/2021 IRAP REGIONE 127.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

198 06/07/2021 INPDAP Fondo Credito 1.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

199 06/07/2021 INPDAP Fondo Pensioni 143.56 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

200 06/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 106.70 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

201 06/07/2021 IRAP REGIONE 36.98 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

202 06/07/2021 Myo S.r.L. "unipersonale" 865.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

203 09/07/2021 ALESSANDRO VALENTINA EMILIANA 301.76 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

204 09/07/2021 BAGLIO NUNZIA 177.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

205 09/07/2021 BALDANZA PATRIZIA 256.29 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

206 09/07/2021 CALIO' CLELIA GAETANA 216.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

207 09/07/2021 CAMPOLO IRENE 208.91 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

208 09/07/2021 CARIDI GIOVANNA 256.29 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

209 09/07/2021 CARUSO CALOGERA 216.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

210 09/07/2021 CASELLA MARILENA 255.33 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

211 09/07/2021 CRIMALDI ANTONIA MARIA RITA 128.14 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

212 09/07/2021 CRO' ROBERTA 255.33 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE

98076 S. AGATA DI MILITELLO C DA MUTI C.F. 95001840834 C.M. MEIS00300Q

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

213 09/07/2021 DAMIANO MARIA 177.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

214 09/07/2021 DAMIANO RITA 216.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

215 09/07/2021 FARACI ORAZIO ANTONINO MICHELE 266.15 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

216 09/07/2021 FOGLIANI CONCETTA 510.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

217 09/07/2021 FRANCHINA GIUSEPPINA 208.91 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

218 09/07/2021 GIORDANO NUNZIATA MARIA 216.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

219 09/07/2021 GIUFFRE' MARIA ANTONIETTA 128.14 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

220 09/07/2021 GUMINA GIUSEPPINA 255.33 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

221 09/07/2021 LEONE GIUSEPPINA 256.29 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

222 09/07/2021 LIPARI GIORGIA MARIA 216.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

223 09/07/2021 LO BALBO RITA 216.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

224 09/07/2021 LO CICERO TERESA 216.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

225 09/07/2021 LO PRESTI EMANUELA 255.33 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

226 09/07/2021 MACHI' FLAVIA GENOVEFFA 301.76 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

227 09/07/2021 MAGAZZU' CARLA 255.33 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

228 09/07/2021 NARO MARIA PIA 108.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

229 09/07/2021 NASO SERAFINA 177.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

230 09/07/2021 NICOLOSI TERESA 256.29 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

231 09/07/2021 NICOLOSI TERESA 177.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

232 09/07/2021 PARASILITI FRANCESCA 256.29 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

233 09/07/2021 PETTIGNANO SALVATORE ANTONINO 88.72 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

234 09/07/2021 TATA ANNA MARIA 177.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

235 09/07/2021 TOMASI SCIANO ADELE 285.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

236 09/07/2021 TRUGLIO PATRIZIA 216.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

237 09/07/2021 LA FACE ELISA 576.98 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

238 22/07/2021 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 145.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

239 22/07/2021 COMEG S.P.A. 150.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

240 22/07/2021 OMNIA GROUP SRL 7899.67 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

241 22/07/2021 ERARIO Dello Stato- IVA 213.77 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

242 22/07/2021 ERARIO Dello Stato- IVA 1737.93 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
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243 22/07/2021 ERARIO Dello Stato- IVA 190.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

244 22/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 1778.18 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

245 22/07/2021 IRAP REGIONE 409.05 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

246 22/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 300.02 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

247 22/07/2021 IRAP REGIONE 69.26 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

248 22/07/2021 INPDAP Fondo Credito 44.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

249 22/07/2021 INPDAP Fondo Pensioni 4177.84 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

250 22/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 4212.49 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

251 22/07/2021 IRAP REGIONE 1076.08 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

252 22/07/2021 INPDAP Fondo Credito 18.97 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

253 22/07/2021 INPDAP Fondo Pensioni 1790.49 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

254 22/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 1873.12 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

255 22/07/2021 IRAP REGIONE 461.20 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

256 22/07/2021 INPDAP Fondo Credito 11.08 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

257 22/07/2021 INPDAP Fondo Pensioni 1044.47 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

258 22/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 1092.68 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

259 22/07/2021 IRAP REGIONE 269.03 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

260 22/07/2021 INPDAP Fondo Credito 14.01 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

261 22/07/2021 INPDAP Fondo Pensioni 1320.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

262 22/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 1429.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

263 22/07/2021 IRAP REGIONE 340.19 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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264 22/07/2021 INPDAP Fondo Credito 5.27 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

265 22/07/2021 INPDAP Fondo Pensioni 497.17 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

266 22/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 369.53 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

267 22/07/2021 IRAP REGIONE 128.08 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

268 22/07/2021 INPDAP Fondo Credito 45.33 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

269 22/07/2021 INPDAP Fondo Pensioni 4273.53 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

270 22/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 4047.50 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

271 22/07/2021 IRAP REGIONE 1100.89 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

272 22/07/2021 INPDAP Fondo Credito 3.05 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

273 22/07/2021 INPDAP Fondo Pensioni 287.10 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

274 22/07/2021 ERARIO Dello Stato-IRPEF 213.41 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

275 22/07/2021 IRAP REGIONE 73.95 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

276 09/09/2021 FORNACE ESTINTORI di Fornace Claudio 408.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

277 09/09/2021 CAMARDA & DRAGO s.r.l. Autolinee e Noleggio 136.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

278 09/09/2021 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 60.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

279 09/09/2021 TIM  S.p.A. 652.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

280 09/09/2021 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 380.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

281 09/09/2021 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 21.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

282 09/09/2021 DI SANZO FRANCESCO 95.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

283 09/09/2021 KAMPITALIA DI MONTALBANO GIUSEPPE 3780.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

284 29/09/2021 DO.RA s.n.c. di Fiore Calogero e Miceli Maria Rosa Lucia 390.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

285 29/09/2021 GIARDINA VIAGGI S.R.L. 354.54 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

286 29/09/2021 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 845.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

287 29/09/2021 ZONABIT SISTEMI SRL 200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

288 29/09/2021 PULITECNO SERVICE di Sandro Gallerizzo 1229.51 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

289 29/09/2021 BERTINO KATIA MARIA 40.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

290 29/09/2021 DAMIANO MARIA 34.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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291 29/09/2021 DRAGO PATRIZIA 34.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

Data 15/10/2022
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